
令和７年 12 月１日 

旭川市ＰＴＡ連合会 

 三役・常任理事・理事 様  

                         旭川市ＰＴＡ連合会 

                           会  長  菅 原 達 朗 

                           総務部長  藤 原 淳 二 

 

令和７年度 旭川市ＰＴＡ連合会役員新年交流会について（ご案内） 

 

 師走の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより、旭川市ＰＴＡ連合会の事業に対しましてご尽力いただき、心より感謝申し上

げます。 

 さて、新年を迎え市Ｐ連役員の親睦と交流を深め一層の団結を図りたく、下記のとおり

新年交流会を開催いたします。 

 つきましては、新年早々ご多用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようご

案内申し上げます。なお、お申込締切は、集約の関係がありますので、12 月 2５日

（木）とさせていただきます。 

     

記 

 

１ 期 日  令和８年 1 月 2４日（土） 19:00～ 

２ 会 場  「個室居酒屋アブリーノ」（旭川市 4 条通 8 丁目） 

３ 内 容  役員新年会、抽選会 

４ 参加費  5,000 円（景品代を含む） 

         ※参加費は、当日、会場で申し受けます。 

5 申込み  参加をご希望の方は下記の要領で 12 月 25 日までにお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ※お問合せ 市Ｐ連事務局  鈴木 玲子   

   TEL : 23-2916   FAX : 23-2917 

   E-mail : kyokupta@potato.ne.jp    

市Ｐ連ホームページの右上にある「各種お申し込み」役員用の中に会議案内
が表示されます。「新年交流会」の「申し込む」をクリックし、メルフォーム画
面が表示されますので、回数は「なし」、会議名「新年交流会」をクリックして
必要事項を記入し、送信してください。 

 

mailto:kyokupta@potato.ne.jp

